АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
Управление образования
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]10.03.2016 г.		              								№ 116

Об итогах проведения
первого этапа Республиканского
детского творческого конкурса
«Безопасные дороги нашего детства»

Согласно приказу Управления образования администрации города Горловка № 32 от 26.01.2016 г.  в феврале-марте 2016 года был проведен первый этап Республиканского детского творческого конкурса «Безопасные дороги нашего детства». В конкурсе приняли участие творческие работы учащихся специализированной школы № 1, общеобразовательных школ № 3, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 15, 25, 38, 40, 42, 48, 49, 52, 53, 54, 55, 58, 60, 62, 73, 77, 84, 86, лицея № 4 «Элит», лицея № 14 «Лидер», лицея № 47 «Старт», лицея № 85 «Гармония», лицея № 88 «Мечта», гимназии № 65 «Триумф», гимназии «Интеллект», учреждений дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества», «Горловский Дом детского творчества Никитовского района», «Горловский Дом детского творчества Калининского района», «Горловский Центр туризма, краеведения и экскурсий ученической молодежи». На основании решения жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителями конкурса:
в первой возрастной категории
І место 	- Иванова Анна «Добрые светофоры» (учреждение дополнительного образования «Горловский Дом детского творчества Никитовского района», рук. Гришина Е.С.)
ІІ место    	- Гайворонская Мария «Соблюдай правила дорожного движения!» (учреждение дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества», рук. Шапенко Е.В.)
ІІІ место	- Максимихина Анастасия «Не играй на дороге!» (Горловская специализированная школа № 1 с углубленным изучением иностранных языков)
во второй возрастной категории
І место 	- Пономаренко Екатерина «Центральная дорога любимого города» (Горловская гимназия «Интеллект», рук. Гмыря О.В.)
ІІ место    	- Мыслывец Глеб «Шагая осторожно, за улицей следи и только там, где можно ее переходи!» (Горловская общеобразовательная школа I-III ступеней № 10, рук. Боговая Н.И.)
ІІІ место	- Реуцкая Наталья «Дороги моего детства» (учреждение дополнительного образования «Горловский Дом детского творчества Калининского района»)
в третьей возрастной категории
І место 	- Шаренкова Дарья «Осторожно! Дети!» (Горловская общеобразовательная школа І–ІІІ ступеней № 53 с углубленным изучением отдельных предметов, рук. Романюк В.С.)
ІІ место    	- Кортиков Дмитрий «Шагая осторожно, за улицей следи и только там, где можно ее переходи!» (Горловская общеобразовательная школа I-II ступеней № 7, рук. Жиронкина Т.Ф.)
ІІІ место	- Серебрякова Кристина «Соблюдай правила дорожного движения!» (Горловская  общеобразовательная школа І–ІІІ ступеней № 12 с углубленным изучением отдельных предметов, рук. Ляшко Т.Л.)
2. Директорам образовательных организаций города довести информацию об итогах конкурса до сведения педагогических коллективов и учащихся.
3. Начальнику отдела дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации города Горловка Алексеенковой Н.Н. направить до 15 марта 2016 г. конкурсные работы победителей первого этапа Конкурса вместе с соответствующими копиями протоколов для участия Республиканском этапе.
4. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя начальника Управления образования администрации города Горловка Короткову Н.А.

Начальник Управления образования
администрации города Горловка						М.Я. Полубан

Голобородько М.В., 598530			Завизировано:			Разослано:
						Короткова Н.А.		УДО			4
Школы		           52
Голобородько		1
в дело			1